
 
Leitz Ergo multivinklet laptop stand hæver skærmen på din laptop til den perfekte
ergonomiske højde, for at øge din visningskomfort og hjælpe med at forbedre din
kropsholdning. Forskellige højde- og vinkelkombinationer, herunder horisontal
tilpasning for et lille aftryk til kompakte skriveborde. Produktet er fremstillet af 80 %
recirkuleret plast og kan skilles ad ved at adskille metaldele fra plast, så det kan
recirkuleres 100 % - høj kvalitet og lang holdbarhed. Ved at bruge en laptop stand
kan du også fremme luftstrømmen og dermed holde batteriet og andre komponenter
kølige, så du kan opretholde et højt ydelsesniveau. Med sit minimalistiske design og
matte finishfarve vil denne stilfulde laptop stand forbedre sundhed og velvære, ved
ubesværet at skabe den perfekte aktive arbejdsopsætning. Kombiner med andre
Leitz Ergo produkter for at skabe en indbydende og fleksibel arbejdsplads, der
holder dig i bevægelse hele dagen.

Egenskaber
Ergonomisk designet laptop stand, der maksimerer komforten på din arbejdsplads og løfter din
laptopskærm til den perfekte ergonomiske højde
Produktet er fremstillet af 80 % recirkuleret plast og kan skilles ad ved at adskille metaldele fra plast,
så det kan recirkuleres 100 %
Altid perfekt horisontalt justeret takket være seks sikre forudindstillede højde- og vinkelkombinationer
(i modsætning til de fleste metalbaserede løsninger).
Det lille aftryk gør det til en ideel laptop stand for kompakte skriveborde, brug pladsen nedenunder til
at opbevare redskaber som f.eks. et tastatur, når den ikke er i brug.
Testet og anbefalet af det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi i henhold til DIN 26800 EN ISO
15537
Den integrerede krog giver et sikkert og stabilt greb, fold krogen for sikker brug i vandret laptop
position eller når den opbevares fladt, gummifødder forhindrer stativet i at glide på skrivebordet.
Juster nemt højden for at holde din laptop skærm i den perfekte ergonomiske visningsposition, sikker
højdejustering takket være 2 håndtag.
Kan hurtigt og nemt foldes sammen til opbevaring, når den ikke er i brug - ingen samling nødvendig.
Med laptop standen holdes batteriet og andre komponenter kølige, ved at hæve din laptop og fremme
luftstrømmen.
Passer til laptops og Macbooks fra 13" til 15"
Dette produkt skal bruges sammen med et eksternt tastatur og en ekstern mus (sælges separat).
Leitz Ergo-serien kombinerer stil med førsteklasses kvalitet, for at skabe et sundt og aktivt
arbejdsmiljø, mens du sidder eller står og arbejder.

Specifikationer

Produktreference 64240089

Farve Mørkegrå

Dimensioner (B x H x D mm) 258 x 45 x 253

Vægt 0,74

Minimumskøb 0

Leitz Ergo justerbar multivinklet laptop stand, 80 %
recirkuleret plast
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